
Bezirk Stuttgart 2018/19

Jungen U18 Bezirksliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Georgii Allianz 9 9 0 0 54:5 +49 18:0
2 SV Sillenbuch III 9 7 0 2 46:23 +23 14:4
3 DJK Sportbund Stuttgart IV 9 7 0 2 45:23 +22 14:4
4 Eichenkreuz Stuttgart 9 5 0 4 35:36 -1 10:8
5 SportKultur Stuttgart 9 4 1 4 38:32 +6 9:9
6 SV Sillenbuch IV 9 4 1 4 35:33 +2 9:9
7 TV Zuffenhausen 9 3 1 5 31:39 -8 7:11
8 SV Hoffeld 9 3 0 6 23:44 -21 6:12
9 TSV Georgii Allianz II 9 1 1 7 25:47 -22 3:15

10 ASV Botnang 9 0 0 9 4:54 -50 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Seidl-Walter, Marcel, Mobil: 01751967299, marshelwalter@gmx.de,
jugendwart@tt-bezirk-stuttgart.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 13:00 (1)

14:30 (1)
15:45 (1)

DJK Sportbund Stuttgart IV
TSV Georgii Allianz
SportKultur Stuttgart

TV Zuffenhausen
TSV Georgii Allianz II
Eichenkreuz Stuttgart

6:2
6:0
6:3

Do. 24.01.2019 18:00 (1) TSV Georgii Allianz II DJK Sportbund Stuttgart IV 2:6
Fr. 25.01.2019 18:15 v (1) SV Sillenbuch IV SV Hoffeld 6:0
Mo.28.01.2019 18:00 (1) Eichenkreuz Stuttgart SV Sillenbuch III 2:6
Sa. 02.02.2019 12:30 (1)

12:30 v (1)
15:45 (1)

SV Sillenbuch III
ASV Botnang
SportKultur Stuttgart

SV Sillenbuch IV
SV Hoffeld
TSV Georgii Allianz

6:1
3:6
2:6

Do. 07.02.2019 18:00 (1) TSV Georgii Allianz II SV Hoffeld 2:6
Sa. 09.02.2019 12:30 (1)

14:30 (1)
15:45 v (1)

SV Sillenbuch III
TSV Georgii Allianz
SportKultur Stuttgart

ASV Botnang
Eichenkreuz Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart IV

6:0
6:0
3:6

Mo.11.02.2019 18:00 (1) Eichenkreuz Stuttgart TV Zuffenhausen 6:0
Sa. 16.02.2019 12:30 (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)

SV Sillenbuch III
TV Zuffenhausen
SV Sillenbuch IV
ASV Botnang

TSV Georgii Allianz
TSV Georgii Allianz II
DJK Sportbund Stuttgart IV
SportKultur Stuttgart

0:6
6:2
6:1
0:6

Do. 21.02.2019 18:00 v (2)
18:00 (1)

SV Hoffeld
TSV Georgii Allianz II

TV Zuffenhausen
SV Sillenbuch IV

6:3
5:5

Sa. 23.02.2019 13:00 (1)
14:30 (1)
15:45 (1)
18:00 (1)

DJK Sportbund Stuttgart IV
TSV Georgii Allianz
SportKultur Stuttgart
ASV Botnang

SV Sillenbuch III
SV Hoffeld
TV Zuffenhausen
TSV Georgii Allianz II

6:4
6:0 NA

5:5
0:6

Do. 14.03.2019 18:00 (1) TSV Georgii Allianz II SV Sillenbuch III 4:6
Sa. 16.03.2019 10:00 v (2)

13:00 (1)
13:00 (2)
13:00 (1)
15:30 v (1)

SV Hoffeld
DJK Sportbund Stuttgart IV
SV Hoffeld
TV Zuffenhausen
TV Zuffenhausen

SportKultur Stuttgart
TSV Georgii Allianz
Eichenkreuz Stuttgart
ASV Botnang
SV Sillenbuch III

0:6
2:6
4:6
6:0
2:6

Mo.18.03.2019 18:00 (1) Eichenkreuz Stuttgart SV Sillenbuch IV 6:3
Sa. 23.03.2019 12:30 (1)

13:00 (1)
14:30 (1)

SV Sillenbuch III
DJK Sportbund Stuttgart IV
TSV Georgii Allianz

SV Hoffeld
ASV Botnang
SV Sillenbuch IV

6:1
6:0
6:0
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Jungen U18 Bezirksliga Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 28.03.2019 18:00 (1) TSV Georgii Allianz II Eichenkreuz Stuttgart 4:6
Sa. 30.03.2019 13:00 (2)

13:30 v (1)
15:30 v (1)
18:00 (1)

SV Hoffeld
SportKultur Stuttgart
TV Zuffenhausen
ASV Botnang

DJK Sportbund Stuttgart IV
TSV Georgii Allianz II
SV Sillenbuch IV
TSV Georgii Allianz

0:6
6:0 NA

6:2
0:6

Fr. 05.04.2019 18:00 v (1) Eichenkreuz Stuttgart ASV Botnang 6:1
Sa. 06.04.2019 12:30 (1)

13:00 (1)
14:30 (1)
15:00 v

SV Sillenbuch III
DJK Sportbund Stuttgart IV
TSV Georgii Allianz
SV Sillenbuch IV

SportKultur Stuttgart
Eichenkreuz Stuttgart
TV Zuffenhausen
ASV Botnang

6:1
6:0
6:1
6:0

Sa. 13.04.2019 10:00 v (1) SV Sillenbuch IV SportKultur Stuttgart 6:3
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